平成３０年５月１７日

 中学生の皆様

 保護者の皆様

                                                       兵庫県立北摂三田高等学校

                                                       校 長    中 村 晶 平

北摂三田高校人間科学類型説明会のお知らせ

 平素は、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本年度は中学３年生の皆様及び中学生の保護者の皆様をお迎えして、下記の要領で「北

摂三田高校人間科学類型説明会」を実施します。本校人間科学類型の特色の説明と３年生による

課題研究発表並びに卒業生による体験発表を行いますので、御参加のほどよろしくお願いいたし

ます。

記

１ 日  時    平成３０年７月３０日（月）

        受付 １３時００分～   開会  １３時３０分

２  場  所    兵庫県立北摂三田高等学校  体育館 その他

                  〒669-1545  三田市狭間が丘１丁目１番１

                               Tel０７９－５６３－６７１１

                Fax０７９－５６３－６７１２

                      （受付は本館館１階生徒昇降口前で行います。）

       ＊上履きを御用意ください。(下足入れ用ビニール袋等を御持参ください。)

３ 内  容

(1) 全体会         13:30～ 15:00

①  学校長挨拶

②  生徒会長挨拶

③  課題研究発表、質疑応答

④  人間科学類型の特色についての説明

⑤  卒業生による体験発表、質疑応答

(2) 部活見学・施設見学    15:00～15:30

終了後、自由解散。

４ その他

  本校は駐車スペースが限られておりますので、車での来校は御遠慮ください。ただし、各中学

校で必要と認められた方のみとさせていただき、本校の駐車許可証を発行します。必要な方は、

中学校の先生に相談してください。

 当日、校門で駐車許可証を呈示してください。